INDICAÇÃO Nº
2408
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Saúde, no sentido de doar uma unidade móvel de saúde para o município de Presidente Bernardes.

JUSTIFICATIVA

O município de Presidente Bernardes necessita de uma unidade móvel de saúde para atender a sua população.

Referida providência muito auxiliará o atendimento na área de saúde desta cidade.

Sala das Sessões, em

Deputado Rodolfo Costa e Silva - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 624485 211205 1948